CJENIK USLUGA  1.1.2026.
Ekonomska cijena boravka u Dječjem vrtiću „Smokvica“ mjesečno:
1. redoviti 10-satni program
…………………………………………………….470,00 EUR
2. redoviti program za djecu s teškoćama u skraćenom trajanju od 4 sata    350,00 EUR
3. redoviti program za djecu s teškoćama u skraćenom trajanju 5-8 sati      470,00 EUR

4. opservacijski program za djecu s teškoćama od 2 sata kroz 3 mjeseca    250,00 EUR     

	Prebivalište Grad Zaprešić


	PROGRAM
	DIJETE U OBITELJI
	SUBVENCIJA GRADA

EUR
	CIJENA ZA RODITELJE                              EUR

	Redoviti 10-satni program
	1.
	370,00
	100,00

	
	2.
	386,00
	84,00

	
	3.
	450,00
	20,00


	Prebivalište Općina Luka


	PROGRAM
	DIJETE U OBITELJI
	SUBVENCIJA OPĆINE

EUR
	CIJENA ZA RODITELJE                              EUR

	Redoviti 10-satni program
	1.
	352,50
	117,50

	
	2.
	470,00
	0

	
	3.
	470,00
	0


	Redoviti programa za djecu s teškoćama u skraćenom trajanju
	 4 sata
	262,50

	87,50


	
	5 do 8 sati
	352,50
	117,50


	Ostale općine i gradovi


	JLS / PROGRAM
	DIJETE U OBITELJI
	SUBVENCIJA OPĆINE

EUR
	CIJENA ZA RODITELJE                             EUR

	JAKOVLJE

Redoviti 10-satni 


	1.
	300,00
	170,00

	
	2.
	325,00
	145,00

	KRALJEVEC NA SUTLI

Redoviti 10-satni 
	1.
	354,00
	116,00

	
	2.
	354,00
	116,00

	VELIKO TRGOVIŠĆE

Redoviti 10-satni 
	         1.
	235,00
	235,00

	OROSLAVJE
Redoviti 10-satni
	1.
	275,00
	195,00


	Rano učenje stranih jezika


Kraći program učenja engleskog jezika ( 60 sati / 8 mjeseci ): = 35,00EUR
Učenje drugog jezika/drugo dijete u obitelji (60 sati/ 8mjeseci): = 25,00 EUR

	Obvezni program predškole za roditelje je besplatan


